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EZ/214/26/2012

dotyczy:  zapytania ofertowego EZ/214/26/2012  na zakup wraz z dostawą koszy na odpady.

Pytanie 1.

Czy Zamawiający w poz. 2 dopuści kosz na odpady o wymiarach 46x43,5x66,5 cm o pojemności      70 l ?

Odpowiedź:  

Tak, Zamawiający dopuszcza – pokrywa otwierana za pomocą pedała nożnego lub uchylna.

Pytanie 1.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostawę koszy z poz. 1 w 2 transzach. Pierwsza transza w ilości min. 50 szt. (w ciągu 1 tygodnia od dnia podpisania umowy), pozostała ilość do 30.04.2012 r.?

Odpowiedź:  

Tak, Zamawiający wyraża zgodę.









Z poważaniem

